



QR KODU OKUTARAK
İNTERNET SİTEMİZİ ZİYARET
EDEBİLİRSİNİZ



www.manisakulishaber.com

MANİSA
KULİS
HABER

"MANİSA'NIN FARKLI HABER SİTESİ"



10 Eylül 2024 Salı

www.manisakulishaber.com

5 Lira

Kurtuluş coşkusu fener alayı ve Funda Arar konseri ile taçlandı

MANİSA'NIN düşman işgalinden kurtuluşunun 102'nci yılı kutlamaları unutulmaz anlara sahne oldu. Gün boyu gerçekleştirilen etkinliklerle yaşanan kurtuluş coşkusu Fener Alayı, 3D Mapping gösterimi ve Funda Arar konseri ile doruk noktasına ulaştı. 2'de



Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu, Manisa FK'nın Fikri Bayrıl Tesisleri'ni ziyaret ederken hendekten atlamak zorunda kaldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ'nin keyfi tutumunu eleştiren Hacıosmanoğlu, "Bu görüntüler Türkiye'ye yakışmıyor" dedi

TFF BAŞKANI HACIOSMANOĞLU, MANİSA FK'NIN TESİSİNE ULAŞABİLMEK İÇİN HENDEKTEN ATLADI!

YAPTIĞINIZI BEĞENDİNİZ Mİ?



TFF BAŞKANININ
MANİSA
ZİYARETİNE
MASKİ'NİN
REZALETİ
GÖLGE DÜŞÜRDÜ

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu ile beraberindeki heyet, Manisa Futbol Kulübü'nün konakladığı ve antrenmanlarını yaptığı Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'ni ziyaret etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ ekiplerinin tesisin civarında yaptığı 'keyfi' kazılar karşısında hayrete düşen Başkan Hacıosmanoğlu, "Bu görüntüler Türkiye'ye yakışmıyor. Bizim ulaşmak istediğimiz barış-kardeşlik futbolu iklimine katkıda bulunmalarını istiyoruz. Görüntüler çok çirkin görüntüler" dedi.

TFF BAŞKANI VE HEYETİ MANİSA'YA GELDİ

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu ve beraberindeki heyet, A Milli Takımı'nın dün akşam İzmir'de İzlanda'yla oynadığı UEFA Uluslar B Ligi 4'üncü Grup maçı öncesi Manisa Futbol Kulübü'nü ziyaret etti. Başkan Yasemin Buket Aktan, yönetim kurulu üyelerinin ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette, TFF Stratejik Planlama ve Gelişimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Mevlüt Aktan, Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Erol Timur ve spor paydaşları da yer aldı.

ENGELLERİ AŞARAK TESİSE GELEBİLDİ

MANİSA Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ ekiplerinin Fikri Bayrıl Tesisleri civarında yaptığı 'keyfi' kazılar nedeniyle tesise girişte güçlük yaşanan TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, gördüğü çukur manzaraları karşısında büyük şaşkınlık yaşadı. Engelleri aşmak için hendekten atlayarak tesise girmek zorunda kalan Hacıosmanoğlu, Manisa Futbol Kulübü Başkanı Yasemin Buket Aktan'dan tesisin mevcut durumu hakkında bilgi aldı.

"YETKİLİLERLE BEN DE GÖRÜŞECEĞİM"

DAHA sonra basın mensuplarına açıklamalarda bulunan TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, "Engellerin üzerinden atlayarak geldik. Bir anlam veremedim. Yetkililerle ben de konuşacağım. Bu Türkiye'ye yakışmıyor. Bizim ulaşmak istediğimiz barış-kardeşlik futbolu iklimine katkıda bulunmalarını istiyoruz. Görüntüler çok çirkin görüntüler. Biz de yetkililerle bu konuyla ilgili görüşmeler yapacağız." diye konuştu. Başkan Aktan, Hacıosmanoğlu'na üzerinde adının yazılı olduğu 'Bir çift Mavi Göz'ün izindeyiz' temalı Manisa Futbol Kulübü forması takdim etti. 12'de

İlk ders zilini Vali Ünlü çaldı



İLKÖĞRETİM HAFTASI KUTLANDI

MANİSA'DA 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'nın başlaması nedeniyle Manisa Organize Sanayi İlkokulu'nda resmi tören gerçekleştirildi. Törene Manisa Valisi Enver Ünlü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar, Yunusemre Kaymakamı Atilla Kantay, Manisa İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli, idareciler, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Düzenlenen törene katılan Manisa Valisi Enver Ünlü, ilk ders zilini çaldıktan sonra sınıflarda öğrencilerle sohbet ederek yeni eğitim öğretim yılının hem öğretmen ve idarecilere hem de öğrenci ve velilerine hayırlı olmasını diledi. 4'te



MUOSB'da tüm altyapı çalışmaları tamamlandı

MANİSA'DA hızla gelişerek yerli ve yabancı pek çok yatırımcının ilgisini çeken MUOSB'da altyapı çalışmaları tamamlandı. Yüzde 95 oranında altyapı çalışmalarının tamamlanmasıyla beraber bölgenin modernizasyon süreci de hız kazanmış oldu. Çevre düzenlemesi ve sıcak asfalt çalışmalarına başlanan MUOSB'da hem yollar daha güvenli hale getiriliyor hem de güzel bir görünüme kavuşturuluyor. 5'te

İŞKUR ve MCBÜ'den öğrenciler için protokol

MANİSA Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi arasında, üniversite öğrencilerinin iş hayatına daha iyi hazırlanmasını amaçlayan önemli bir işbirliği protokolü imzalandı. 6'da



Kurtuluş coşkusu fener alayı ve Funda Arar konseri ile taçlandı

MANISA'NIN düşman işgalinden kurtuluşunun 102'nci yılı Fener Alayı, 3D Mapping gösterimi ve ardından Pop Müziğin sevilen ismi Funda Arar konseriyle coşku içinde kutlandı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek de Cumhuriyet Meydanı'nda yaptığı konuşmada, "Güzel Manisa'mı düşman işgalinden kurtuluşunun 102'nci yılı kutlamaları unutulmaz anlara sahne oldu. Gün boyu gerçekleştirilen etkinliklerle yaşanan kurtuluş coşkusu Fener Alayı, 3D Mapping gösterimi ve Funda Arar konseri ile doruk noktasına ulaştı. Hakkı İplikçi Parkı önünden başlayan Fener Alayı Cumhuriyet Meydanına kadar devam etti. Ellerindeki bayraklarla yürüyüşe geçen Manisallılar, korteji boyunca çalan marşlara hep bir ağızdan eşlik ettiler. Korteji balkonlardan takip eden vatandaşlar da, yürüyüşe alkışlarla destek verdi.



sa'mı düşman işgalinden kurtuluşunun 102'nci yılı kutlamaları unutulmaz anlara sahne oldu. Gün boyu gerçekleştirilen etkinliklerle yaşanan kurtuluş coşkusu Fener Alayı, 3D Mapping gösterimi ve Funda Arar konseri ile doruk noktasına ulaştı. Hakkı İplikçi Parkı önünden başlayan Fener Alayı Cumhuriyet Meydanına kadar devam etti. Ellerindeki bayraklarla yürüyüşe geçen Manisallılar, korteji boyunca çalan marşlara hep bir ağızdan eşlik ettiler. Korteji balkonlardan takip eden vatandaşlar da, yürüyüşe alkışlarla destek verdi.

MANISA'NIN KURTULUŞU IŞIK GÖSTERİLERİYLE ANLATILDI

Cumhuriyet Meydanı'nda Manisa'nın kurtuluşunun anla-



tıldığı 3D Mapping (film ve animasyonların doğal dokuya uygun bir şekilde oturtularak yayınlanması) gösterimi yapıldı. Yansıtılan görüntülerde Manisa'nın kurtuluşu özel yöntemle hazırlanan sunum ve ışık gösterileriyle anlatıldı.

BİNLERCE MANISALI ŞARKILARA HEP BİR AĞIZDAN EŞLİK ETTİ

Ardından Türk Pop Müziğinin sevilen isimlerinden Funda Arar sahne aldı. Binlerce Manisalı'nın katıldığı konseri, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manisa İl Başkanı İlksen Özalper, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek, eşi Nurcan Zeyrek, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban ve protokol üyeleri takip etti. Birbirinden güzel şarkılarını seslendiren Funda Arar'a Manisallılar da hep bir ağızdan eşlik ederek, kurtuluş coşkusu duyusuna yaşadı. Konser sırasında Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, Yunusemre Be-



lediye Başkanı Semih Balaban ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manisa İl Başkanı İlksen Özalper de sahneye çıkarak sanatçıya teşekkür etti.

FERDİ ZEYREK, "MANISAM İÇİN ÇOK ÇALIŞACAĞIM, HEP ÇALIŞACAĞIM"

Manisallılara seslenen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, "Sevgili hemşerilerim bugün Manisa'nın kurtuluşunun 102'nci yılını kutluyoruz. Güzel Manisa'mı düşman işgalinden kurtaran Başta Gazi

Mustafa Kemal Atatürk ve tüm silah arkadaşlarının önünde saygıyla eğiliyorum. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü özlemle anıyorum. Öncelikle atalarımızın emanetini ve daha yaşanabilir bir Manisa'yı yarınlarımıza bırakmak benim en büyük hedefimdir. Ben şunu istiyorum Manisa'da yaşayan bir buçuk milyon insanın mutlu olması ve huzur içinde yaşaması için çok çalışacağım, hep çalışacağım. Sizleri çok seviyorum. Ben Manisa'mı çok seviyorum. İyi ki varsınız" dedi. **Haber merkezi**

Kurtuluş günü etkinlikleri çocukları sevindirdi



MANISA'NIN düşman işgalinden kurtuluşunun 102'nci yıl dönümü nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Cumhuriyet Meydanı ve Atatürk Kent Parkı'nda Çocuk Şenliği düzenlendi.

Çocuklar kendileri için kurulan oyun alanlarında oyun oynadı, çeşitli aktivitelere katıldı.

Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 102'nci yıl

dönümü nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Büyükşehir Belediyespor tarafından Cumhuriyet Meydanı ve Atatürk Kent Parkı'nda Çocuk Şenliği düzenlendi.

Düzenlenen etkinliklerde, bando, karnaval, bisiklet, jonglör, yüz boyama, mini disko, mini sirk gösterileri yapıldı. Etkinlikler kapsamında kurulan şişme oyun gruplarında çocuklar doyusuna eğlendi. Manisa Büyükşehir Belediyespor Badminton, Tenis, Basketbol, Voleybol, Karate, Jimnastik ve Judo branşlarında yarışmalar ve gösteriler düzenleyerek çocuklara unutamayacakları bir gün yaşattı. **Haber merkezi**



Şehitlere saygı sürüşüne Yunusemre'den destek



ÇANAKKALE Bisiklet Platformu tarafından Şehitlere Saygı Sürüşü düzenlendi. Manisa Bisiklet Platformu'nun da katıldığı Yunusemre Belediyesi'nin destek verdiği etkinlik kapsamında sporcular yaklaşık 50 km'lik pedal çevirdi. Yunusemre Belediyesi

sporcu ve sporcuyla desteklemeyi sürdürüyor.

Çanakkale'de gerçekleştirilen etkinlik kapsamında 500 bisikletsever Şehitlere Saygı Sürüşünde pedal çevirdi.

Çanakkale Eceabat'tan,

Şehitlik Abidesi'ne kadar pedal çeviren sporcular, Şehitlik Abidesi'nde Türk Bayrakları açtı.

Manisa Bisiklet Platformu'nun katıldığı Yunusemre Belediyesi'nin de desteklediği

etkinlikte sporcular, yaklaşık 50 kilometrelik pedal çevirdi. Bisikletseverler yapılan katkılardan dolayı Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'a teşekkür etti. **Haber merkezi**





HAVA DURUMU
İl ve ilçe merkezlerinde
3 günlük hava tahmini

Sal	Çar	Per
31° 21°	29° 20°	32° 19°

E NÖBETÇİ ECZANELER

BULVAR ECZANESİ	0236 239 36 41
AYŞENUR ECZANESİ	0236 235 22 29
ŞENKAL ECZANESİ	0236 231 10 07
ADA ECZANESİ	0236 231 09 73

GÜNÜN OLAYI

1515 - Diyarbakır Kuşatması: Diyarbakır, Osmanlı egemenliğine girdi.
1623 - IV. Murat tahta çıktı.
1756 - Rusya'da ilk tiyatro kuruldu.
1855 - Osmanlı İmparatorluğu'nda ilk telgraf haberleşmesi başladı.
1875 - Ruslar, Hokand'i işgal etti.
1882 - Almanya'da ilk Antisemitizm konferansı açıldı.
1905 - İngiltere futbol kulübü olan Crystal Palace FC kuruldu.
1943 - Alman askerleri, Roma'yı işgal etti.
1971 - Boğaziçi Üniversitesi kuruldu.
1981 - Picasso'nun Guernica tablosu, 40 yıl sonra ABD'den İspanya'ya döndü.
2008 - İsviçre'deki Avrupa Nükleer Araştırmalar Merkezi CERN'de yüzünlün deneyi olarak bilinen ATLAS deneyi başladı.

Şehzadeler'den hizmet seferberliği

Şehzadeler Belediyesine bağlı ekipler ilçedeki 67 mahallede yol onarımı, temizlik ve bakım çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.



ŞEHZADELER Belediyesi, vatandaşların yaşam standartlarını yükseltmek amacıyla ilçenin dört bir yanında yoğun bir çalışma yürütüyor. Fen İşleri, Park ve Bahçeler ile Temizlik İşleri müdürlüklerine bağlı ekipler, her mahallede ihtiyaç duyulan alanlarda onarım ve düzenleme faaliyetlerine aralıksız devam ediyor.

"ŞEHZADELER'İ DAHA YAŞANILIR HALE GETİRİYORUZ"

Şehzadeler İlçesini daha yaşanılabilir bir kent haline getirmek için yoğun bir çaba sarf etdiklerini ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay "Vatandaşlarımızın huzur ve güven içinde yaşaması, ilçemizin modern bir görünüme

kavuşması için ekiplerimiz sahada gece gündüz demeden çalışıyor. 67 mahallemizin her birinde ihtiyaca yönelik hizmetler sunarak Şehzadeler'i daha yaşanabilir bir hale getiriyoruz." dedi.

YOĞUN ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, özellikle yol ve kaldırım onarımları ile parke taşı döşeme



işlerine ağırlık veriyor. Okulların açılmasına az bir süre kala, eğitim kurumlarında da bakım ve onarım çalışmaları hız kazandı.

Park ve Bahçeler Müdür-



lüğü, park ve yeşil alanların bakımına devam ederken, Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri de ilçenin her bölgesinde detaylı temizlik çalışmalarını sürdürüyor. Şehzadeler Belediyesi, mahalle sakinlerinin daha temiz, güvenli ve konforlu bir çevrede yaşamalarını sağlamak için tüm birimlerini seferber etmiş durumda. **Haber merkezi**

Emniyet kaçakçılara göz açtırmıyor



MANİSA'NIN Yunusemre ilçesinde emniyet güçleri tarafından bir işyerinde yapılan aramada çok sayıda kıyılmış tütün, boş makaronlar, doldurulmuş sigaralar ile elektronik sigara likitleri ele geçirildi. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince Yunusemre ilçesinde F.K. (50) isimli şahsın iş-

yeri olarak kullandığı adreste yapılan aramada, 465 kilogram açık kıyılmış tütün, 19 bin 400 adet doldurulmuş sigara, 558 bin 200 adet boş makaron, 3 adet elektrikli sigara sarma makinası, 3 adet kompresör, 1 adet tütün tartımında kullanılan terazi, 320 adet elektronik sigara likiti ve 1.000 adet sökülmiş bandrol ele geçirildi. Şüpheli hakkında adli tahkikata başlandığı bildirildi. **İHA**

22 araç trafikten men edildi

MANİSA İl Jandarma Komutanlığı trafik timlerince okul servis araçları ve motosikletlere yönelik özel denetim gerçekleştirildi. Denetim sonucu 22 araç trafikten men edilirken çeşitli suçlardan aranan 9 kişi de yakalandı. Manisa İl Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması Timlerince, 02-08 Eylül tarihleri arasında; motosiklet ve okul servis araçlarına yönelik

özel trafik denetimi gerçekleştirildi. Denetimde radara takılan araçlar da denetlendi. Denetim sonucunda 1.602 araç ve sürücü kontrol edilirken, 22 aracın trafikten men edildiği bildirildi. Denetimlerde ayrıca çeşitli suçlardan aranan 9 şahıs, yakalama kaydı olan 9 araç ve 1 adet belgesi olmayan kuru sıkı tabancanın ele geçirildiği açıklandı. **İHA**



Tam 25 yıldır

MÜCADELE

Tam 25 yıldır bitmek bilmeyen bir mücadelemiz var. Tek ihtimalin kazanmak olduğu bir mücadele. Bizim mücadelemiz küçücük bir hücrenin içinde ama dünyaları değiştirecek kadar büyük.

losev.org.tr/mucadele



İlk ders zilini Vali Ünlü çaldı

2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Manisa'da büyük bir heyecanla başladı. Okulların açılması nedeniyle düzenlenen resmi törende ilk ders zilini Manisa Valisi Enver Ünlü Yunusemre ilçesindeki Manisa Organize Sanayi Bölgesi İlkokulunda çaldı.

Manisa'da 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'nın başlaması nedeniyle Manisa Organize Sanayi İlkokulu'nda resmi tören gerçekleştirildi. Törene Manisa Valisi Enver Ünlü, Ma-

nisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar, Yunusemre Kaymakamı Atilla Kantay, Manisa İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli, idareciler, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Düzenlenen törene katılan Manisa Valisi Enver Ünlü, ilk ders zilini çaldıktan sonra sınıflarda öğrencilerle sohbet ederek yeni eğitim öğretim yılının hem öğretmen ve idarecilere hem de öğrenci ve velilerine hayırlı olmasını diledi.

İLKÖĞRETİM HAFTASI KUTLANDI

2024-2025 Eğitim Öğretim yılının açılışı ve İlköğretim Haftası Kutlaması ise Manisa İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli tarafından Şehzadeler ilçesindeki Cumhuriyet Meydanında bulunan Atatürk ve Millî Egemenlik Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı. Müdürlüğün çelengileri öğrencilerle birlikte sunan Uğurelli, yeni eğitim öğretim yılının hayırlı olmasını diledi.



Manisa Millî Eğitim Müdürü Mehmet Uğurelli, eğitim öğretim yılının açılış töreninde, "Manisa'da 19 bin 716 öğretmen 279 bin 760 öğrencimiz ile birlikte 2024 - 2025 Eğitim Öğretim yılına Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin uyardığı heyecan ve samimiyetle başlamanın gururu içindeyiz. Tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize başarılar dileriz" diye konuştu. Törene idari amirler, öğretmen ve öğrenciler katıldı. İHA



Sarıgöl'de eğitim-öğretim yılı törenle başladı



MANISA'NIN Sarıgöl ilçesinde 2024-2025 eğitim-öğ-

retim yılı düzenlenen törenle başladı.

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlaması dolayısıyla tören düzenlendi. Kaymakamı Halil Dalak ile Sarıgöl İlçe Millî Eğitim Müdürü Cezmi Yıldırak, velilere birlikte yeni eğitim ve öğretim yılını Özpınar İlkokulunda başlattı.

Tören Tunceli'de şehit olan dört asker için bir dakikalık saygı duruşunda bulunulması ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Törenin ardından Sarıgöl Kaymakamı Halil Dalak, yeni okul binası hakkında İlçe Millî Eğitim Mü-



dürü Cezmi Yıldırak ve okul müdüründen bilgiler aldı. Kay-

makam Dalak daha sonra sınıfları ziyaret ederek öğrencilere

ve öğretmenlere başarılar diledi. İHA

MEB'de norm kadro güncellemeleri tepki çekti

EĞİTİM-BİR-SEN Manisa 1 Nolu Şube Başkanı ve Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Halil Kallat bazı illerde millî eğitim müdürlüklerinin norm kadrolarını güncellemeden işlem yaptıklarını belirterek, "MEB, telafisi mümkün olmayan uygulamaya, iş ve işlemlerden kaçınmalıdır" dedi.

"Eğitim-öğretim yılının başladığı bu zaman diliminde bazı illerde il millî eğitim müdürlükleri Millî Eğitim Bakanlığının 26.08.2024 tarihli ve 2024/57 sayılı Genelgesine dayanarak

norm kadrolarını güncellemeden işlem yaptığı görülmektedir." diyen Kallat, "Şöyleki; MEB söz konusu Genelgeye göre tercihlerine atamayan öğretmenlerin öncelikle norm fazlası oldukları ilçe içerisinde, bunun mümkün olmadığı durumda ise il genelindeki herhangi bir kuruma resen atamalarının yapılacağı belirtilmişti. Ancak norm fazlası öğ-

retmenlerin mazeretleri ve tercihlerinin de dikkate alınarak Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 53'üncü maddesi gereğince atamalarının yapılacağı belirtilmektedir.

Bakanlığın talimatıyla il müdürlüklerinin, yönetmeliğin ilgili hükmü gereği norm kadro güncelleme takvimini beklemeksizin; yeni açılan/kapatılan okullar/sınıflar, seçmeli dersle-

rin oluşturacağı öğretmen ihtiyacı, proje okulu güncellemeleri ve geçici görevlendirmeler gibi norm kadro sayısına doğrudan etki edecek faktörlerin olgunlaşmasını ve netleşmesini beklenmeden yapacağı aceleci işlemler, öğretmenleri mağdur edecektir." diye konuştu.

GENELGE GÖZDEN GEÇİRİLMELİ

Bakanlığın bir an önce genelgenin resen atamayı içeren maddelerini yeniden gözden geçirerek oluşacak mağduriyetlerin önüne geçmesinin

elzem olduğunu kaydeden Kallat şunları söyledi: "Ayrıca söz konusu norm fazlası atamaların henüz norm güncellemeleri yapılmadan gerçekleştirilmesi öğretmenlerin mağduriyetine yol açacaktır. Normlar güncellenmeden yapılan atamalar sonucunda eğitim kurumlarına atanan yüksek puanlı öğretmenler norm güncellemeleri sonucunda normlarının düşmesine bağlı olarak o okuldaki düşük puanlı öğretmenlerin norm fazlası olmasına sebep olacağından mağduriyetlere yol

açaçağı için hukuki davalara konu olacağı açıktır. Bu durum hem çalışma barışını bozacak, hem de yeniden bir norm fazlası öğretmen atamasını kaçınılmaz kılarak emek, kaynak ve zaman israfına yol açacaktır. Bu nedenle norm fazlası atamaları, eğitim kurumları norm güncellemeleri yapıldıktan sonra gerçekleştirilmeli, il müdürlükleri yeni mağduriyetlere sebebiyet verecek ve telafisi mümkün olmayan uygulama, iş ve işlemlerden kaçınılmalıdır." İHA

Denetimli serbestlik yükümlüleri okulları yeni eğitim öğretim yılına hazırladı

Cezalarını eğitim için çektiler

MANISA'DA, denetimli serbestlik yükümlüleri, okulların boya ve tadilat işlemlerini yerine getirdi.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü koordinasyonunda Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokolle denetimli serbestlik yükümlüleri okulların kapalı olduğu yaz tatilinde 11 okulu 2 bin saat süren çalışmayla 2024-2025 eğitim öğretim yılına hazır hale getirdi. Okulların kapalı olduğu süre içerisinde yürütülen faaliyetlerde okulların boya, badana ve tadilat ihtiyaçları giderilirken, denetimli serbestlik yükümlüleri de hem topluma olan borçlarını ödedi hem de topluma faydalı görevlerde bulunarak rehabilite olmaları sağlandı.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından denetimli serbestlik yükümlülerinin ücretsiz çalıştırma programı kapsamında görev almaları amacıyla

Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile protokol imzaladı. Protokolle okulların kapalı olduğu yaz tatilinde denetimli serbestlik yükümlüleri tarafından boya, badana ve tadilat işlemleri gerçekleştirildi. 11 okulda 2 bin saat süren çalışmayla okullar 2024-2025 eğitim öğretim yılına hazır hale getirildi. Okulların kapalı olduğu süre içerisinde yürütülen faaliyetlerde okulların boya, badana ve tadilat ihtiyaçları giderilirken, denetimli serbestlik yükümlüleri de hem topluma olan borçlarını ödedi hem de topluma faydalı görevlerde bulunarak rehabilite olmaları sağlandı.

Proje çerçevesinde okullardaki işlemlerin tamamlandığını ve okulların öğrenci ve öğretmenlerin kullanımına hazır hale getirildiğini belirten Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Kurtca Eker, "Denetimli serbestlik sisteminde hükümlüler cezaevinde cezalarını infaz ederken şartsız salıverme, yani belirli bir

süre kala tahliye edilmekteler. Tahliye edildikten sonra denetimli serbestlik müdürlüğümüz koordinasyonunda topluma faydalı ücretsiz çalışma yükümlülükleri doğmakta. Bu çerçevede 2024-2025 öğretim yılında okulları öğretim yılına hazırlama babında il millî eğitim müdürlüğümüzce yaptığımız protokol çerçevesinde okulları hazır hale getirmek adına boya badana ve tadilat ihtiyaçlarını üstlendik. Bu manada zaten Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü olarak faaliyet alanlarımız Manisa Saruhanlı, Şehzadeler ve Yunusemre ilçelerini kapsamakta. Toplamda 11 okulda 2 bin saatlik bir süre çerçevesinde yükümlülerimiz çalışarak okulların boyasını badanasını ve tadilatını yaptılar. Söz konusu çalıştıkları okulları eğitim öğretim yılı başlamadan evvel öğrenci ve öğretmenlerimizin kullanımına hazır hale getirdiler. Bu faaliyetler yükümlülerimizin aynı zamanda topluma olan



borçlarını ödeme anlamında rehabilitasyon faydası da sağlanmaktadır. Bu faaliyetlerin dışında da eğitim ve öğretim ve okulların hazır hale getirilmesi dışında değişik dönemlerde başka kurumlara da boya badana tadilat faaliyetleri çerçevesinde yükümlülerimiz çalışmaktadırlar. Bunun dışında orman işletme müdürlüğüyle beraber fidan dikme faaliyetleri gibi bir çok projeler yapıyoruz. Bu işin koordinesi noktasında elimizden geldiğince Manisa'ya Manisalı va-

tandaşlarımıza faydalı insanlar olarak yükümlülüklerini yerine getirmelerini adına faaliyetlerini desteklemekteyiz. Bu faaliyetlerden dolayı öncelikle faaliyetin organizasyonunda görev alan denetimli serbestlik müdürümüz başta olmak üzere tüm personelimize, protokol imzalayarak bize hem lojistik hem de diğer destekleri veren ilgili kurum yöneticilerine, projede çalışan kendilerini geliştiren ücretsiz çalışma yükümlülüklerini yerine getiren yükümlülerimize çok teşekkür

ediyorum. Bundan sonra da bu tür faaliyetlerimiz devam edecek" dedi. Okulların tadilat, boya ve badana işlemlerini tamamlayarak okulları yeni eğitim öğretim yılına hazır hale getirdiklerini söyleyen denetimli serbestlik yükümlüleri, eğitim-öğretim gibi önemli bir alanda böylesi bir görevi yerine getirdikleri için kendilerini iyi hissettiklerini söyledi. Projenin okulların aratılabileceği dönemde de devam edilmesi hedefleniyor. İHA

Manisa'da sağlık çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor



MANISA İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erol Karaca 3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası sebebiyle Manisa'da yapılan halk sağlığı çalışmalarını tüm hızıyla devam ettirdiğini belirten Karaca, ücretsiz sağlık hizmetlerinden tüm vatandaşların yararlanmasını çağrısında bulundu.

Türkiye'de 2001 yılından başlayarak, her yıl 3-9 Eylül tarihleri arası Halk Sağlığı Haftası olarak kutlandığını kaydeden Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erol Karaca, haftanın kutlanmasındaki amacın halk sağlığı ve koruyucu sağlık hizmetlerinin önemine ve yapı-

lan çalışmalara dikkat çekerek farkındalık oluşturmak, halk sağlığının hastalıkları önlemeyi, yaşamı uzatmayı ve sağlıklı geliştirmeyi amaç edindiğine vurgu yaptı.

ÇOCUKLARA YÖNELİK 13 AYRI AŞI UYGULANIYOR

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erol Karaca Manisa özelinde yapılan halk sağlığı çalışmalarını hakkında şu bilgileri verdi: "Ülkemizde, Genişletilmiş Bağışıklama Programı kapsamında çocukluk döneminde 13 hastalığa karşı aşı uygulanmaktadır. Aşı takviminde belirtilen dozların zamanında ve tam olarak uygulanması, çocukları bu has-

talıklardan ve bu hastalıklara bağlı olarak gelişebilecek sakatlık ve ölümlerden korumaktır. İlimizdeki bütün sağlık kuruluşlarında 2023 yılında 655 bin 532 doz, 2024 yılı ilk 8 ayda ise 441 bin 146 doz aşı ücretsiz olarak uygulandı."

MANISA'DA 700 BİNE KANSER TARAMASI

Halk sağlığının önemli adımlarından birinin kanser taramaları olduğunu dikkat çeken Karaca, Manisa'da kanser tarama programının başladığı 2015 yılından bugüne 122 bin 895 kişiye meme kanseri taraması, 222 bin 814 kişiye serviks kanseri taraması ve 425

bin 188 kişiye kolorektal kanser taraması yapıldığını ve çalışmaların devam ettiğine dikkat çekti. Karaca, "Vatandaşların ücretsiz yararlanabileceği hizmetleri, aile hekimleri ile görüşerek en kısa zamanda yaptırılmalarını sağlıklarına yapacakları en büyük yatırım olarak görüyorum." dedi.

MANISA'DA 185 AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ VAR

Manisa genelinde 185 aile sağlığı merkezi ve bu aile sağlığı merkezlerinin bünyesinde 492 aile hekimliği birimi bulunduğunu vurgulayan İl Sağlık Müdürü Karaca, her birimde yaklaşık 3 bin hastaya sağlık hizmeti verildiğini ulaşımdan zor

olduğu 754 köy ve mahallede ise aile hekimleri tarafından belli günlerde gezici sağlık hizmeti sunulduğunu ifade etti. Karaca ayrıca, Huzurevi, cezaevi ve Çocuk Koruma İlk Müdahale ve Değerlendirme Birimleri gibi toplu yaşanan 13 kuruma yerinde sağlık hizmeti verildiğini açıkladı. Ayrıca Manisa'da Akhisar, Alaşehir, Turutlu ve Şehzadeler olmak üzere 4 ilçede Sağlıklı Yaşam Merkezi bulunduğunu ifade eden Karaca, 2024 yılının ilk 7 ayında çocuk gelişimci, diyetisyen, fizyoterapist, psikolog ve sosyal çalışmacı tarafından 29 bin 133 kişiye danışmanlık hizmeti verildiğini belirtti.

Aile içi iletişim ve şiddetle mücadelede ortak proje

MANISA Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, aile içi iletişimi güçlendirmek, sorunlara karşı insanları daha dirençli ve bilinçli hale getirmek amacıyla hazırlanacak projeler için bir araya geldi.

Manisa CBÜ İletişim Fakültesi ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, aile içi iletişim ve şiddetle mücadele konusunda yeni projeler için bir araya geldi. İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Meral Özçınar, İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Nuray Yılmaz Sert, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Kılıç ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü yetkililerinin katıldığı toplantıda, aile içi iletişim seminerlerinin devamı ve şiddetle mücadele konularına masaya yatırıldı.

Üniversite ve İl Müdürlüğü, geçen yıl büyük ilgi gören aile içi iletişim seminerlerine bu yıl da devam edilmesi kararı aldı. Toplantıda, geçtiğimiz yıl düzenlenen seminerlerin olumlu geri dönüşler almasını ardından bu etkinliklerin sürdürülmesine karar verildi. Yetkililer, aile içi iletişim seminerlerinin toplumun mutluluğu ve huzuru açısından önemli olduğunu vurguladı.

Görüşmede, "Mutlu aile, mutlu toplum" vurgusu yapılarak, bireylerin aile içinde sorun-



lara karşı daha bilinçli ve güçlü olmalarının toplumun genel refahına katkı sağlayacağı belirtildi.

Toplantıya ilişkin değerlendirmelerde bulunan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Meral Özçınar, "Geçtiğimiz yıl aile içi iletişimi güçlendirmek, sorunlara karşı insanları daha dirençli hale getirmek, sorunlara karşı ebeveynleri çocukları daha bilinçli hale getirmek için seminer çalışmalarımız oldu. Bu etkinliklerden iyi sonuçlar aldığımız için bu yıl da bu seminerleri sürdürme kararı aldık. Hepimizin bildiği gibi, mutlu bir aile, mutlu bir gelecek ve toplumu beraberinde getirir. Bu nedenle toplumun mutluluğu için çalışmayı seviyor ve bunun en doğru başlangıç noktasının aile olduğunu düşünüyoruz." dedi.

Toplantının bir diğer önemli gündem maddesi, toplumda yaygın olan şiddetin önlenmesi için yapılabilecek projeler oldu. Hem İletişim Fakültesi hem de Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, şiddet dilinin ortadan kaldırılması ve medyada şiddetten arındırılması bir dilin kullanılmasına gerektiğini vurguladı. İletişim Fakültesi'nin medya dilinin daha hijyenli hale getirilmesine yönelik projeler geliştireceği, bu konudaki uzmanlığını Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile ortak çalışmalar yürüterek topluma yararına kullanacağı belirtildi.

Dekan Özçınar şöyle konuştu, "İl Müdürlüğü ile ortaklaştığımız birçok alan var. Bir diğer önemli nokta, şiddet dilinin ve şiddetin ortadan kaldırılmasıdır. Toplumda birçok

şiddet biçimine tanıklık ediyoruz. Peki, şiddeti önleyici ne gibi etkinlikler yapabiliriz? Bu konuda pek çok örnek var. İletişim fakültesi olarak, medya dilinin şiddetten arındırılmasına yönelik projeler geliştirmeyi hedefledik çünkü bu hem bizim uzmanlık alanımız. Şiddetle mücadele Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün hedefleri arasında. Bu yüzden bu konuda ortak çalışmalar yapmayı önemsiyoruz"

ŞİDDETİ ÖNLEMEDEN EĞİTİM ÇALIŞMALARI ÖNEMLİ

Toplantıda ayrıca, İletişim Fakültesi'nin Manisa'daki diğer kurumlarla birlikte öfke kontrolü ve stresle başa çıkma gibi alanlarda eğitimler düzenlediği ifade edildi. Bu seminerlerle toplumda strese karşı daha dirençli bireyler yetiştirmenin ve şiddete meyilli davranışları önlemenin hedeflendiği belirtildi. Yetkililer, bu çalışmaların toplum genelinde şiddeti azaltmaya yönelik önemli bir adım olduğunu dile getirdi.

Şiddetin önlenmesi için, bireylerin strese ve şiddete karşı daha dirençli hale getirilmesi gerektiği, bu önemli hedefin tüm kurumların ortak çalışmasıyla başarıya ulaşılabileceği vurgulandı.

"BİR BİREYİ BİLE ŞİDDETEN UZAK TUTMAK BÜYÜK BİR BAŞARI"

Dekan Özçınar, "Bir bireyi bile şiddetten uzak tutmak bizim için büyük bir başarıdır.

Kuşkusuz tek bir kurumun ya da iki kurumun bir araya gelerek yaptıkları her çalışma mutlak başarıya ulaşamaz. Ama buradakilere memnuniyet iletiyoruz. Bu ortak çalışmaların güzel sonuçlar doğurarak diğer kurumlara da örnek olacağına inanıyoruz." diye konuştu.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin şehirle işbirliği içinde olmayı ve yerel sorunlara çözüm üretmeyi önemseyen bir üniversite olduğu da vurgulayan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Meral Özçınar, "Üniversitemiz şehirle işbirliği içinde olmayı, şehrin ihtiyaçlarına, şehrin ortak sorunlarına birlikte çözüm üretmeyi önemseyen bir üniversite. Yani yaşadığı coğrafyaya kayıtsız kalmayan bir üniversite. Bu tarz projelerde Rektörümüz Prof. Dr. Rana Kibar'ın da büyük destekleri var. Dolayısıyla iletişim fakültesi olarak bizlerde Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin ürettiği politikalarla, ürettiği fikirler ve projelerle paralel olarak çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi. İHA

Manisa'daki Moğollar konseri ertelendi

CHP'NİN kuruluşunun 101'inci yıl dönümü için Manisa'da Moğollar konseri düzenlenecekti. Narin Güran'ın cenazesi ve 4 asker şehit olması nedeniyle konser ertelendi. Diyarbakır'da 19 gündür kayıp olarak aranan 8 yaşındaki Narin Güran'ın cansız bedeninin bulunması ve 4 askerinin kaza sonucu şehit olması sebebiyle CHP'nin 101'inci yıl dö-



nümü için Manisa'da yapılması planlanan Moğollar konseri iptal edildi. CHP'den konuyla ilgili mesaj yayımlanarak Moğollar

konserinin iptal edildiğini duyurdu. Yapılan açıklamada, "Arka arkaya aldığımız acı haberlerle yüreğimiz yandı. Diyar-

bakır'da 21 Ağustos'tan bu yana kayıp olan 8 yaşındaki Narin Güran'ın cansız bedeni bulundu ve Tunceli'de askeri aracın kaza yapması sonucu 4 askerimiz şehit oldu, 1 askerimiz yaralandı. 9 Eylül Pazartesi partimizin kuruluşunun 101. yılı nedeniyle planladığımız Moğollar konseri, kayıplarımız nedeniyle ileri bir tarihe ertelenmiştir. Şehitlerimize Al-



lah'tan rahmet, kederli ailelerine ve milletimize başsağlığı ve yaralı askerimize acil şifalar diliyor, Narin bebeğimizin ka-

tilerinin bir an önce adalete hesap vermesini temenni ediyoruz." ifadelerine yer verdi. Haber merkezi

İŞKUR ve MCBÜ'den öğrenciler için protokol



● Burhan AKDEMİR

MANISA Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi arasında, üniversite öğrencilerinin iş hayatına daha iyi hazırlanmasını amaçlayan önemli bir işbirliği

protokolü imzalandı. Düzenlenen imza törenine Manisa İŞKUR İl Müdürü Günseli Tufan, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar ve ilgili yetkililer katıldı.

Protokol kapsamında üniversite öğrencilerine Manisa

İŞKUR bünyesinde görev yapan iş ve meslek danışmanları tarafından bireysel ve grup görüşmeleri yöntemiyle eğitimler verilecek. Bu eğitimler sayesinde gençlerin, kariyer planlamalarını daha bilinçli yaparak iş hayatına adım atar-

ken ihtiyaç duyacakları becerileri geliştirmeleri hedefleniyor.

Törende konuşma yapan Manisa İŞKUR İl Müdürü Günseli Tufan, işbirliğinin üniversite öğrencilerine büyük bir fırsat sunduğunu belirtti. Tufan, "Bu protokol öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dökme ve iş arama becerilerinin geliştirilmesine destek olarak geleceğe daha donanımlı bir şekilde hazırlanmasına önemli bir katkı sağlayacaktır" dedi.

Tufan ayrıca, protokolün hem öğrenciler hem de iş dünyası açısından karşılıklı fayda sağlayacağını vurguladı. Tufan, öğrencilerin iş piyasası hakkında daha fazla bilgi edinerek daha etkili stratejiler ge-

liştirmelerini hedeflediklerini ve bu sayede işgücü piyasasına daha donanımlı bireylerin kazandırılacağını ifade etti.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar, imza töreninde yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Üniversitemiz bünyesinde uygulanan mesleki eğitim programlarıyla, iş dünyasının beklentilerine uygun ve ihtiyaçları karşılayabilecek mezunlar yetiştirmek ve bu kapsamda, mezun olmadan önce özel yetkinliklere sahip öğrenciler yetiştirmek de ana görevlerimiz arasındadır. Kariyer hizmetleri kapsamında yaptığımız çalışmalar sayesinde, yeni mezunlarımızın mezuniyet sonrası işe giriş

oranlarında oldukça yüksek seviyelere ulaşmış durumdayız. Uygulamalı eğitim alan öğrencilerimizin, eğitim aldıkları kurum ve kuruluşlardaki mezuniyet sonrası ilk ayda istihdam oranı mühendislik ve teknik bilimler alanında yaklaşık yüzde 45 seviyesine gelmiştir. Bilgisayar, yazılım, elektrik ve mekatronik mühendisliği gibi bazı bölümlerde ise bu oran yüzde 75 seviyelerine ulaşmıştır. İŞKUR ile yaptığımız bu protokol kapsamında, öğrencilerimizin uygulamalı eğitim ve sonrasında istihdam edilebilirlik oranlarını destekleyen istihdam politikalarının gelişmesine katkı sunmayı ve bölgemizin istihdam sorunlarına çözüm ortağı olmayı hedefliyoruz."

Toplumsal yapımız bozuldu!

● Cansu MERİÇ

ANADOLU Düşünce ve Strateji Merkezi Temsilcisi İlkey Şimşek, mevcut iktidar döneminde toplumsal ve kültürel değerlerin bozulduğunu, dayanışma ruhunun azalıp yerini gıybetin aldığı belirtti.

Anadolu Düşünce ve Strateji Merkezi Temsilcisi ve eski il başkanı İlkey Şimşek, mevcut iktidar döneminde toplumsal yapının ciddi şekilde bozulduğunu ve kültürel değerlerin olumsuz yönde değiştiğini açıkladı. Şimşek, araştırma şirketlerinin verilerine dayanarak, toplumda dayanışma ruhunun azaldığını ve gıybetin arttığını ifade etti.

YAPILAN ARAŞTIRMAYA 2 BİN 94 KİŞİ KATILDI

Gelinen noktada Müslüman Türk milletine yakışmayan söylem ve olaylar yaşandığını, sosyal ilişkilerin belki de tarihte hiç bu kadar hızlı bozulmadığını, bu durumun telafisi mümkün olmayan boyutlara ulaştığını vurgulayan Şimşek, "Güvenilir bir araştırma şirketinin Türk toplumunun paylaşma, yardım- laşma ve dayanışma kültürü

üzerine 2 bin 94 kişinin katılımıyla gerçekleştirdiği araştırma sonucunun, halkın yüzde 51,2'sinin toplumun dayanışma ruhunun giderek azaldığını düşündüğünü ortaya koymasını üzüntü verici. Araştırma ayrıca halkın yüzde 57,3'ünün toplumdaki kültürel değerlerin olumsuz yönde değişim gösterdiğini düşündüğünü ortaya koyuyor" dedi.

"DUYDUKLARIM BENİ ÇOK ÜZÜYOR"

İlkey Şimşek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Maalesef toplumsal yapımızda yaşanan bu bozulma, siyasetten spora, devlet dairelerinden sokağa kadar her toplumsal katmanda gıybet

olarak karşımıza çıkıyor. 'Ahmet'i duydun mu? Batmış. Kesin kumar oynamıştır, bara, pavyona gitmiştir!', 'Mehmet'i duydun mu? Kısa sürede zengin olmuş. Kesin tarlasında altın buldu bu herif', 'Hasan yeni bir işyeri açmış, çulsuzun tekiydi mi, nereden buldu parayı? Uyuş oluyordum zaten, kesin gayri meşru işler yapıyor!', 'Halil abiler yepyeni bir ev almışlar, alırlar tabi adam yıllarca devlet memurluğu yaptı, rüşvet almıştır!' İşte Müslüman Türk milletinin kendi aralarındaki bazı muhabbetlerinden kesitler, daha da kötüler var, ama tabi ki burada yazılmaz. Şeytan fiziki bir varlık değildir,

şeytan işte bu tip muhabbetlerin görünmeyen onur konusudur. Müslümanlık Cuma günleri, kandil günleri, bayram günleri kafiyeli mâniler paylaşmakla olmaz. Müslümanlık dürüstlük, gıybet denen hastalıktan uzak durmakla, insanların arkasından kötü kelam etmemekle olur. Yukarıdaki sohbetlere denk gelmeyen varsa ben de Ay'da yaşıyorum demektir. Toplumsal ilişkiler belki de tarihte hiç bu kadar hızlı bozulmamıştı. Aile, bireyselleşme, narsisizm, sapkınlıklar, minimize olan kişisel ilişkiler ve inançsızlık, telafisi mümkün olmayacak boyutlara ulaşmıştır. Türk ve Müslüman halkımı-

zın içine düşürüldüğü bu durumdan bir an önce kurtulması ve özüne dönmesi gerekmektedir."

"ÖZELLİKLE GYIBETTEN UZAK DURALIM!"

İlkey Şimşek, Bir Türk ve Müslüman'a yakışmayan bir davranış olan gıybetin dinimizde de yasaklanmış olduğunu belirterek açıklamasında şu uyarıda bulundu: "İslam'da insan haklarının en önemlilerinden olan ve 'İrz' kavramıyla ifade olunan kişinin dokunulmazlığı ilkesine büyük değer verilmiştir. Bu itibarla bir kimsenin gıyabında hem şahsıyla ilgili maddi, manevi, ruhi, ahlaki ve dini kusurlarından söz edilmesi, hem de kendi çocukları, annesi, babası ve diğer yakınlarından hoşlanmayacağı şekilde bahsedilmesi gıybet sayılmaktadır. İnsanın kalbinin kırılmasına, onurunun incinmesine, insanlar arasındaki sevgi ve saygı bağlarının incelmeye neden olması dolayısıyla Allah Resûlü insanları gıybetten şiddetle sakındırmıştır. Gıybet, önlem alınmadığında toplum için ciddi sorunlar yaratır. Gıybetle başlayan afetler zinciri insanlar arasında kin, nefret,



düşmanlık, bozgunculuk meydana getirebilecek filleri tetikler. Bu nedenle öncelikle Devlet yöneticileri, makam ve mevki sahipleri, idareciler, belli grup ve kuruluşların başkan ve yöneticileri, toplum önderleri hâl, hareket ve davranışlarına dikkat etmeli, husumet yaratacak eylemlerden uzak durmalı, insan onur ve şerefine yönelik sözler sarf etmemeli, toplumu bölen, ezen ve aşağılayan cümleler kurmamalıdır. Toplum bireylerinin örnek aldığı yönetici ve idarecilerin gıybet eylemi içinde olması, toplumun geri kalan tüm üyelerinin de bu eylemi normalleştirmesine neden olacaktır. Allah, Türk milletini ve Müslüman alemini bu illetten uzak tutsun, geri dönüşü olmayan bu yoldan kurtulmayı, Milli birlik ve beraberlik içinde, barış ve kardeşlik duygularıyla yaşamayı nasip etsin."



Gelecek Partisi Kula İlçe Başkanı Okan Camcı partisinden istifa etti

MANISA'NIN Kula ilçesinde Gelecek Partisi İlçe Başkanı Okan Camcı, sosyal medyadan yaptığı açıklamayla görevi ve partisinden istifa ettiğini du-

yurdu. Gelecek Partisi Kula İlçe Başkanı Camcı, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Gördüğüm lüzum üzerine Gelecek Partisi İlçe

Başkanlığı görevinden istifa etmiş bulunmaktayım. Milleti çıkarını savunan ve milletin iradesine saygı duyan her kulvarda yerimizi alacağız. Bizleri

destekleyen yanımızda olan tüm dostlarımıza sevdiğimizize büyüklerimize saygı ve şükranlarımızı sunarız" ifadelerine yer verdi. **İHA**

Yeni Yeteneklerimizi Arıyoruz

5-14 Yaş Arası

Manisa FK Futbol Okulları



SAHANI SEN SEÇ

- 1) Olimpik Halı Saha
- 2) Sümerpark Halı Sahası
- 3) Fatih Anadolu Lisesi Halı Sahası
- 4) Mehmet Akif Ersoy Lisesi Halı Sahası
- 5) Polinas Endüstri Meslek Lisesi Halı Sahası

www.manisafk.com

www.manisafkakademisi.com



Kurs Ücreti
500 TL

Kayıt Yeri:
Fatih Anadolu Lisesi
Halı Sahası

İletişim:
0532 781 63 83

Kayıtlarımız hafta içi
09.00-12.00 ile 16.00-19.00
saatleri arasındadır

#BuŞehrinÇocukları

Manisa Ticaret Borsası'ndan üzüm ve üzüm şırası ikramı

MANISA'NIN düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yıl dönümü dolayısıyla Manisa Ticaret Borsası tarafından Manisalılara litrelerce üzüm şırası, 3 ton yaş üzüm ve paketler halinde kuru üzüm dağıtıldı. Manisa Ticaret Borsası, Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yıl dönümü etkinlikleri

kapsamında geleneksel hale getirdiği vatandaşlara üzüm ve üzüm şırası dağıtımı, bu yıl da büyük katkıyla gerçekleştirdi. Manisa'nın eşsiz üzüm bağlarından hasat edilen üzümler ile birlikte Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne imal edilen litrelerce üzüm şırası, vatandaşlara ikram edildi. 15 Temmuz De-



mokrası Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte konuşan Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, Manisa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yılını coşkuya kutladıklarını hatırlatarak, "Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle anıyorum. Bugün buradaki coşkuya, ahenge ticaret borsası olarak destek olmak istedik. Bugün standımızda yaş üzüm, kuru üzüm ve şıra dağıtıyoruz. Bu mutluluğa Manisa Ticaret Borsası olarak ortak oluyoruz. İnşallah nice senelerde burada olmak nasip olur. Şu an 1



buçuk kilogramdan 2 bin paket yaş üzüm dağıtıyoruz. Aynı şekilde şıra ve kuru üzüm ikramımız var. Halkımızı bir nebeze mutlu edebiliysek ne mutlu bize" dedi. Büyük ilgi



kültür sanat



Selçuklu Meydan Mezarlığı'nda tahrip olan 80 mezar taşı restore edildi

BİTLİS'İN Ahlat ilçesindeki Selçuklu Meydan Mezarlığı'nda yürütülen kazılarda, 1. Dünya Savaşı sırasında tahrip edilen 80 mezar taşı restore edildi, 15 yeni mezar gün yüzüne çıkarıldı.

İlçede 210 dönüm alanı kaplayan tarihi mezarlıkta kazı çalışmaları, Kültür ve Turizm Bakanlığının izniyle Ahlat Müze Müdürlüğü başkanlığında, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Kulaz'ın bilimsel danışmanlığında yürütülüyor.

"Anadolu'nun Orhun Abideleri" olarak nitelendirilen, üzerindeki motifler, yazılar ve süslemelerle her biri sanat eseri niteliği taşıyan mezar taşlarının bulunduğu tarihi alanda hem daha önce tespit edilen mezarlar restore ediliyor hem de yenileri ortaya çıkarılıyor.

Bu yıl, mezarlıktan geçen ve 1. Dünya Savaşı sırasında yapıldığı değerlendirilen, 470 metre uzunluğunda ve 10 metre genişliğindeki Ahlat-Tatvan yolunun yapımı sırasında yaşanan tahribatin izlerinin silinmesine yönelik çalışma gerçekleştirildi.

Alanında uzman akademisyenlerin yürüttüğü çalışmada, yolda tahrip olan 80 mezar taşı restore edildi, şahideli (Baş ve ayak kısmında üzerinde yazı ve süslemelerin yer aldığı dikili taşın bulunduğu mezar), şahidesiz (Baş ve ayak kısmında dikili taş olmayan mezar) ve yer altı oda gibi farklı tiplerde 15 mezar ortaya çıkarıldı.

Dr. Öğretim Üyesi Kulaz, AA muhabirine, mezarlığı hem ziyaretçilere açık tutmak hem de yangın tehlikesini ortadan kaldırmak amacıyla ilk etapta ot temizliği yaptıklarını söyledi.

Mezarlıktaki derede 2022'de başlattıkları kazı çalışmalarına bu yıl da devam ettiklerini anlatan Kulaz, şöyle konuştu:

"1. Dünya Savaşı'nda açıldığı söylenen ve uzun yıllar boyunca kullanılan Ahlat-Tatvan yolunun yapımı sırasında çok büyük bir tahribat meydana gelmişti. Bu yıl tahribatı rehabilite etmeye yönelik çalışmalarımızı sonlandıracağız. Bu alanda çok önemli mesafe katettik. 80 mezar taşının restorasyonunu gerçekleştirdik. Yüzye toprağını aldıktan sonra 15 yeni mezar taşı ortaya çıktı. Bazılarının restorasyonunu, bazılarının da konservasyonunu yaptık.

Kazıya başladığımızda aciliyet arz eden noktalarda da restorasyon ve konservasyon çalışması yaptık. Bu bağlamda ikisinin restorasyonu ve birinin de konservasyonunu yaptığımız 3 akıta (oda mezar) müdahale ettik. Müdahale ettiğimiz 80 mezar taşının 15'i de kırık. Onların da birleştirme işlemini yaparak özgün yerlerine yerleştirdik. Bunların tamamı yaklaşık 470 metre uzunluğa ve 10 metre genişliğindeki dere olarak tabir ettiğimiz yoldaydı. Kısmen yamaçlara yığılmış, devrilmiş ve toprak altında kalmıştı."

İki dönümlük alanda zemin düzeltme işlemi yaptıklarını belirten Kulaz, "Bakanlığımızın yeni başlattığı projeler kapsamında 4 yıl içinde Selçuklu Meydan Mezarlığı'nın her alanına müdahale ederek çalışma gerçekleştirmek ve mezarlığın tamamını ziyarete açık hale getirmek istiyoruz. Bütün mezar taşlarına müdahale edeceğiz, ortaya çıkan yeni mezarları özgün durumlarına kavuşturacağız. Böylece mezarlıktaki çalışma tamamen nihayete erecek." diye konuştu. AA

Kurtuluş etkinlikleri Kırac konseri ile renklendi

KULA'NIN düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Beşibiryerde Turizm ve Sanat Festivali, Manuş Baba, Özlem Özdil, Perdenin Ardındakiler ve İnci Mercan konserlerinin ardından ünlü sanatçı Kırac konseri ile son buldu. Türk bayraklarının göklerde dalgalandığı konserde katılımcıların seyir zevki doruklara ulaştı.

Kula'nın düşman işgalinden kurtuluşunun

102.yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Beşibiryerde Turizm ve Sanat Festivali, Manuş Baba, Özlem Özdil, Perdenin Ardındakiler ve İnci Mercan konserlerinin ardından ünlü sanatçı Kırac konseri ile son buldu. Kula Belediyesi'nin düzenlediği 102. yıl kurtuluş etkinlikleri ve Beşibiryerde Turizm ve Sanat Festivali çerçevesinde



gerçekleştirilen konserde yaklaşık 2 saat sahnede kalan Kırac, hayranlarına unutulmaz bir gece ya-

şattı. Birbirinden güzel eserlerini seslendiren sanatçı Kırac'a hep bir ağızdan eşlik eden binlerce

katılımcı, Kırac'ın sahne performansıyla seyir zevkini doruklara kadar yaşadı. İHA



GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ

Son bir ayda ertelediğiniz işlerinizi tamamlayabilir, hazırlık aşamasındaki projelerinizde daha hızlı ve etkin adımlar atabilirsiniz. İş kurma ve çalışma koşullarınızı değiştirme konusunda şansınız artabilir.

ASLAN

İş ve finansal hayatınızda olumlu değişiklikler yaparak, kendinizi daha güçlü ve güvenli hissedebilirsiniz. Harcamalarınızı kontrol altına alarak, birikimlerinizi artırabilir ve yatırımlar yapabilirsiniz.

YAY

İş hayatınızda olumlu gelişmeler yaşayacak, çabalarınızın karşılığını alacaksınız. Çevrenizden destek göreceksiniz, yeni iş fırsatları yakalayacaksınız. Kendinizi daha iyi ifade edecek ve hak ettiğiniz değeri göreceksiniz.

BOĞA

Duygusal süreçler netleşebilir ve hızlanabilir, kendinizi daha iyi ifade edebilir ve iletişiminiz güçlenebilir. Bu dönem, duygusal adımlar için uygun olabilir, ancak detaylara ve kaygıya fazla odaklanmamak önemlidir.

BAŞAK

Geçmişteki olumsuz düşünce kalıplarını değiştirerek ve kendine daha iyi bakarak yeni bir başlangıç yapabilirsiniz. Hayatının her alanında esneklik ve yenilikçi bir yaklaşım benimseyerek daha mutlu ve başarılı olabilirsiniz.

OGLAK

Yeni başlangıçlar ve kişisel gelişim için ideal bir gün olabilir. Geçmişteki olumsuzlukları geride bırakıp yeni hedefler belirleyebilir, yeni insanlarla tanışabilir ve farklı deneyimler yaşayabilirsiniz.

İKİZLER

Ağustos ayının başında yaşadığınız zorlukların ardından ev ve aile ilişkilerinizi daha bilinçli ve sakin bir şekilde düzenleme fırsatınız var. Evle ilgili işlemler, taşınma ve satın alma süreçleri hızlanabilir.

TERAZİ

Kendinize dönerek içsel bir yolculuğa çıkmanız, özgüveninizi artıracak ve büyük değişimlere kapı açacaktır. Özellikle yeni insanlarla ilişkilerinizde daha dikkatli olmalı ve sınırlarınızı paylaşma konusunda temkinli davranmalısınız.

KOVA

Finansal konularda daha aktif olmanız ve çevrenizden destek almanız, işlerinizi hızlandıracaktır. Özellikle ortaklıklar, aile desteği ve hukuki konulara odaklanarak maddi durumunuzu güçlendirebilirsiniz.

YENGEÇ

Ertelenen işleri tamamlamak ve ilişkileri düzeltmek, içsel huzur ve dışsal yenilik getirebilir. Daha dışa dönük ve üretken bir dönemde olduğunuz için planlarınızı gerçekleştirmek daha kolay olacaktır.

AKREP

Ağustos'ta ektiğiniz, şimdi meyeye başlıyorsunuz. Yeni başlangıçlar ve fırsatlar kapınızı çalabilir. Kendinize güven ve sınırlarınızı çizmeyi unutmayın; değişmek sadece tek bir anlamda değildir.

BALIK

İş, hukuk ve kişisel ilişkilerde önemli adımlar atacaksınız, kalıcı sonuçlar elde edeceksiniz. Geçmişteki olumsuz deneyimleri geride bırakıp, yeni başlangıçlara odaklanacaksınız.

Türk Eğitim Sen'den okullardaki eksiklerle ilgili açıklama

● Cansu MERİÇ

TÜRK Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı Koray Özgürler, okullarda yardımcı personel eksikliğine dikkat çekti ve ivedilikle giderilmesi gerektiğini söyledi. Başkan Özgürler "Milli Eğitim Bakanlığı, Hükümet nezdinde ısrarlı girişimleriyle, tüm okullarımızda yardımcı hizmetli ve yardımcı personel tahsisini sağlayacak yeterli kadro kontenjanını almamıştır." dedi. Başkan Özgürler açıklamasına şöyle devam etti; "Yaklaşık 18 milyon öğrencimiz bugün okullarıyla buluştu. Ancak çok ciddi bir yardımcı hizmetli ve yardımcı personel eksikliği var. Bu büyük bir problemdir. MEB, Türkiye İş Kurumu ile yaptığı protokole binaen İşgücü Uyum Programı (İUP) kapsamında, 120 bin kontenjanla yarı zamanlı per-

sonel istihdamı sağlayacağını duyurdu. Çerçeveye göre, bu kapsamda çalışacak personel ilk ay haftada 5 gün, takip eden aylarda da 3 gün çalışacaklar. Ve söz konusu personele aylık ortalama 8 bin TL ödeme yapılacak. MEB, bu garabet durumu bir an önce yeniden düzenlemelidir. Çünkü; haftada üç gün çalıştıracağınız personelin yapacağı işlerin geri kalanını diğer iki gününde kim yapacak? Öğretmen ve öğrencilerimiz, eğitim öğretim faaliyetlerine ara verecek ve imece usulüyle mi okullarımızın işlerine soyunacaklar? Asgari ücretin yarısı bile etmeyen, aylık 8 bin TL'ye çalışacak personeli nereden bulacaksınız? Hadi buldunuz

diyelim, bu ayı ülkemize nasıl yakıştırıyorsunuz? 8 bin TL'nin üzerinde eksik kalan meblağ okul aile birliği hesaplarından karşılansın şeklinde gayri resmi telkin ve talimatlarla yönlendirdiğiniz okul yöneticilerinin "veliden para topladığı" için tepesine çökmeyecek misiniz? Eğitim hizmeti yönetici, öğretmen, memur ve yardımcı personelle birlikte yürütülen bir faaliyettir."



Özgürler, açıklamasının devamında şu ifadeleri kullandı: "Okullarımızı her gün öğretime hazırlayan, çocuklarımızın hijyenik ve güvenli bir ortamda eğitim almasını sağlayan yardımcı hizmetli ve okul öncesi sınıflarımız için olmazsa olmaz ihtiyaç olan yar-

dımcı personel eksikliği ivedilikle giderilmelidir. Milli Eğitim Bakanlığın Hükümet nezdinde ısrarlı girişimleriyle, tüm okullarımızda yardımcı hizmetli ve yardımcı personel tahsisini sağlayacak yeterli kadro kontenjanını almamıştır. Okul yöneticilerimizi vazifelerinin gereğini yerine getiremeyen pozisyonuna düşürerek, veli ve öğrencilerimizle karşı karşıya bırakmaya kimsenin hakkı yoktur. Bu problemin vebali de çözme sorumluluğu da Bakanlığındır. Yerelde norm fazlası öğretmenlerin atama takvimi maalesef büyük bir sorun olarak ortadadır. Ekim 2023 tarihinde Bakanlıkça onaylanmış normlarına göre atama yapılmak isteniyor, hatta resen atama yapılacağı belirtilerek öğretmenler endişe ve korkuya sevk ediliyor. Elbette ki kamu zararının oluşmasına karşıyız.



Süreci karşılıklı iletişim ile yönetmek yerine, bu atamaları bir oldubitti ile güncel eğitim öğretim yılı normları belirlenmeden yapmak maalesef eğitim camiamızı üzmüştür. Çevre illerde atamalar ekim ayı sonrasına ötelenirken, biz niye ilimizdeki öğretmen öğrenci ve velilerimizi hele ki, büyük bir sevk, heyecan ve motivasyon ile eğitime başlamamız gereken bu dönemde kaygıya düşürdük? Ekim 2024 ayında, yani kısa bir süre sonra norm-

lar yeniden şekillendiğinde yeni mağduriyetlerin oluşacağını garanti var mı? Oluşan zararın telafi edebilir misiniz? Muhtemelen yargıya taşınacak onlarca sorun kimi mutlu edecek? Gelin bu hatadan tez zamanda dönün. Atama takvimini Ekim'den sonraya bırakın. Zaten konu ile ilgili dilekçemizi de yazmıştık. Son söz, artık il milli eğitim müdürlüğündedir. Biz üzerimize düşeni yaptık, yapmaya da devam edeceğiz."

Manisa'da korkutan kaza: Otomobil tarlaya uçtu!

MANISA'NIN Kula ilçesinde seyir halindeki otomobilin sürücüsünün, kavşağa kontrolsüz çıkan başka bir otomobile çarpmamak için yaptığı manevra kaza yapmasına sebep oldu. Kontrolde çıkarak taklalar atan ve tarlaya uçarak durabilen otomobile aynı aileden 1'i ağır 5 kişi yaralandı.

Kaza, saat 13.30 sıralarında İzmir-Ankara D-300 karayolu Eşme kavşağı yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre İzmir'den Uşak istikametine seyir halinde olan Albiz K. (50) idaresindeki 42 AES 59 plakalı otomobil, Eşme kavşağından kontrolsüz çıkarak karayoluna bağlanmak isteyen bir

otomobile çarpmamak için ani manevra yaptı. Sürücüsünün kontrolünden çıkan otomobil, önce refüje çarptı ardından da taklalar atarak yolun sağ tarafında bulunan tarlaya uçtu.

Kazanın şiddetiyle otomobil sürücüsü Albiz K. (50) ve otomobilde yolcu olarak bulunan Hamide K. (48), Özge K. (25), Sevgi K. (18) ve M.H.K. (11) yaralandı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine ulaşan Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Kula İtfaiye Amirliği ekipleri, araç içerisinde sıkışan yaralıları sıkıştıkları yerden kurtararak sağlık ekiplerine teslim etti. Çevre ilçelerden gelen sağlık ekiplerinin de desteğiyle ilk



müdahaleleri olay yerinde yapılan yaralıları ambulanslarla Kula Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Burada tedavileri devam eden yaralılardan 18 yaşındaki Sevgi K., hayatı tehlike kay-

dıyla ağır yaralı olarak Salihli Devlet Hastanesi'ne sevk edildi. Aynı aileden yaralı 4 kişinin Kula Devlet Hastanesi'ndeki tedavileri devam ediyor. Öte yandan kaza sebe-

biyle İzmir-Ankara D-300 karayolunun Ankara istikametine trafik bir süre tek şeritten kontrollü olarak sağlandı. Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor. **İHA**



CAN DOSTLARIMIZ İÇİN SICAK HAVALARDA

BİR KAP MAMA

BİR KAP SU

KOYMAYI UNUTMAYALIM



Kulaklık kullanan ergenlerde işitme kaybı görülme oranı artıyor



TEKNOLOJİ kullanımının yoğunlaşmasıyla eğlence amaçlı kulaklık kullanımındaki artış, kalıcı işitme kayıplarına kadar pek çok kulak problemlerini de beraberinde getiriyor. Akıllı telefonların yaygınlaşmasıyla dünya genelinde 1 buçuk milyara yakın çocuk ve ergen işitme kaybı riski taşıyor. Kulak Burun Boğaz Baş ve Boyun Cerrahisi Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Remzi Tınazlı, yapılan çalışmalara göre, günde ortalama 80 dakika veya daha fazla kulaklık kullanan ergenlerde işitme kaybı görülme sıklığının yüzde 22,3 olduğunu

söylüyor. Bunun yanında, günde 80 dakikadan fazla kulaklık kullanan ergenlerin işitme kaybı riskinin, günde 80 dakikadan az kullananlara göre 4,7 kat daha yüksek olduğu uyarısını da yapıyor. **KULAKLIK SES KISIK ŞEKİLDE KULLANILMALI** Eskiden bir yaşlılık hastalığı olan iç kulak tipi işitme kaybının, son zamanlarda eğlence amaçlı kişisel kulaklıkların bilinçsizce kullanılması nedeniyle çocuk ve ergenlerde daha sık görülmeye başlandığını belirten Yrd. Doç. Dr. Tınazlı,

bunda kulaklık kullanımında yüksek sese sürekli maruz kalınmasının baş rol oynadığını kaydetti.

Yrd. Doç. Dr. Tınazlı, bu işitme kayıplarının geri dönüşü olmayan ve sürekli olarak yüksek desibele maruz kalmayla ilerleyen iç kulak tipi işitme kaybı olarak sınıflandırıldığını altını çizdi. Yrd. Doç. Dr. Tınazlı, "Kulaklıklar kontrollü kullanılmak üzere işitme kaybına neden olabilir. Bu nedenle, kullandığımız kulaklığın ses seviyesi ve kullandığımız süre çok önemlidir" dedi. İnsan kulağının 85 desibel ses seviyesine 8 saat kadar dayanabildiği bilgisini paylaşan Yrd. Doç. Dr. Tınazlı, bu düzeylerden sonra işitme kaybının geliştiğini belirtti.

KULAK ÇINLAMASI HAFİFE ALINMAMALI

Geçici kulak çınlamasının işitme kaybı başlangıcına işaret edebileceğini ifade eden Yrd. Doç. Dr. Tınazlı, işitme kaybı tedavisinde erken tanının hayati önemi olduğunu belirtti. Yrd. Doç. Dr. Tınazlı,

"Çınlama başlangıçta genellikle kendi kendine geçtiği için ve kişiler işitme kaybını henüz fark edemedikleri için genellikle hafife alınır. Her defasında hasar alan iç kulak bir süre sonra kendini tamir edemiyor ve bunun sonucunda kalıcı işitme kayıpları geliyor" dedi.

Bilinçsiz kulaklık kullanımının, dış kulakta da önemli sorunlara neden olabileceğini ifade eden Yrd. Doç. Dr. Remzi Tınazlı, sürekli dış kulak yoluna takılan kulaklık uçlarının, dış kulak yolunu tahriş edip, bakteriyel enfeksiyonlara davetiye çıkardığını belirtti. Yrd. Doç. Dr. Remzi Tınazlı, bunun yanında kulaklığın uzun süreli kullanımında hijyen sorunu ve buna bağlı olarak mantar hastalıklarının gelişebileceğini dile getirdi.

"KULAKLIĞIN SESİNİ YÜZDE 60'TAN DAHA FAZLA AÇMAYIN"

Kulak sağlığı için dikkat edilmesi gereken pek çok nokta bulunduğunu ifade eden Yrd. Doç. Dr. Tınazlı,

bunlara özetle şöyle değindi: "Kulak sağlığı için öncelikle gürültülü ortamlardan kaçınmak, bu mümkün değilse, mutlaka kulak koruyucu tıkaçlar kullanmak gerekiyor. Kulaklık ile müzik dinlenecek ise kulaklığın sesi, yüzde 60'dan daha fazla açılmamalı ve kesintisiz kullanım süresi bir saati aşmamalıdır. Tıpkı diğer organlar gibi kulaklarımız da oryulup, dinlenmeye ihtiyaç duyar. Bu nedenle, kulakları korumak için mutlaka dinlenme molaları verilmelidir. Dikkat edilmesi gereken bir başka önemli nokta ise kulaklıkla müzik dinleyerek uyumaması gerektiğidir. Kulaklık seçiminde de arka plan gürültüsünü azaltan, müziği güvenli bir seviyede çalabilen, ses izolasyonu iyi olan cihazlar tercih edilmelidir." İHA



"Covid-19 aşılardan sonra kalp krizi oranlarında artış hissettik"

KARDİYOLOJİ Uzmanı Prof. Dr. Uğur Arslan, "Covid-19 aşılardan sonra kalp krizi oranlarında artış hissettik. Ancak bu aslında beklenen bir şey.

Direkt aşılı da suçlamak gerekiyor.

Çünkü aşılarda hastalığı bir şekilde taklit ettikleri için insana daha hafif dokunsun diye bir miktarda olsa bu riski arttırabilirler" dedi.

Aşılarda kalp krizi riskine etkileri üzerinde açıklamalarda

bulunan Kardiyoloji Kliniğinden Prof. Dr. Uğur Arslan, "Covid-19 salgını sonrası kalp krizi olaylarında bir nebze artış hissettik.

Ancak bu aslında beklenen bir şey. Direkt aşılı da suçlamak gerekiyor.

Çünkü aşılarda hastalığı bir şekilde taklit ettikleri için insana daha hafif dokunsun diye bir miktarda olsa bu riski arttırabilirler. Covid'i bir grip gibi de düşünebilirsiniz. Artık yeni nesil grip biraz

daha ağır geçiyor.

Bu viral hastalıklar zaten genel olarak inflamatuvar süreci başlattığı için kalp krizi gibi, koroner arter hastalığı inme gibi riskleri de arttırabilmektedir. Aşılarda bunlara dahildir.

Az da olsa arttırmaktadır ama genel olarak bakıldığında kalp krizi için kişi Covid geçirdiyse daha yüksek riske sahip olurdu diyebiliriz" diye konuştu.

SICAK HAVALARIN KALP HASTALARI ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ

Sıcak havalarda ve güneş ışıklarını doğrudan almanın bazı sağlık sorunlarına davetiye çıkarabileceğini altını çizen Sağlık Grubu doktorlarından Prof. Dr. Uğur Arslan, "Öğlen güneşinde o sıcak çok fazla olduğu, güneşin de tam tepede olduğu vakitlerde güneşin altında durmanın çok bir faydası yoktur. D vitamini sentezlemek için bunu yapıyorlar. Biz Türkiye olarak aslında çok güzel bir coğrafyada yaşıyoruz. Güneşi yıl boyunca göre-

biliyoruz.

Dışarıya belirli aralıklarla çıkarsak zaten yeteri kadar D vitamini sentezlemesini sağlayabiliriz.

Yoksa çok sıcakta gidip de güneşin altında durmak özellikle cilt kanseri açısından riski arttırmakta.

O yüzden de 'çok sıcakta çıkın, güneşin altında durun, daha fazla D vitamini sentezlersiniz' demek çok doğru bir söylem değil" şeklinde konuştu.

Kalp ritminin hızlanmasına bağlı olarak kriz geçirme ihtimalinin arttığına değinen Prof. Dr. Uğur Arslan, "Sıcaklıkların kalp hastaları üzerine etkileri olabilir.

Bu sıcaklarda bize daha çok tansiyon düşüşüyle hastalar gelmektedir.

Sıcaklar özellikle vücuttaki suyun daha fazla vücuttan atılmasına sağladığı için dehidratasyona neden olmaktadır. Yani vücuttaki su eksilmesine neden olmaktadır.

Buna bağlı da insanların tansiyonları düşülebilmektedir. Tansiyon hastalarında hipotansiyon riskiyle karşılaşmak-



taştır.

Kalp yetmezliği hastalarında ritim bozuklukları gelişebilir bu aylarda.

Bu dehidratasyona bağlı olarak kalp hızını da artması sonucu da yine kalp krizi riskini bir miktar arttırabilir bu sıcak havalarda.

Mümkün olduğu kadar çok sıcaklarda dışarı çıkmamak aslında kalp sağlığını korumak için önemlidir.

Kendi ilaçlarını rutin olarak kullanmaları, yine eğer bir problem yaşıyorlarsa doktor-

larına başvurmaları bu dönemde özellikle gerçekten çok önemli bir durum olarak ortaya çıkmakta.

Özellikle spor yapmak kalp hastaları için önerdiğimiz bir olay.

Günlük en azından bir yarım saat tempolu yürüyüş yapın diyoruz ama bunu sıcakta yapmayın ya da çok sıcaklarda çıkmamaları, sabah erken saatlerde akşam hava karardıktan sonra yapmalarını öneririz" ifadelerini kullandı. İHA



Anne baba desteği çocuğun okul motivasyonunu artırıyor

HER çocuğun öğrenme sürecinin farklı olduğunu belirten Uzman Klinik Psikolog Özge Bilir, "Okulun ilk günleri çocuğunuz sizi yanında isteyebilir. Ebeveynlerin tutarlı ve paralel bir tutumda kalabilmeleri gerekmektedir. Kararlı ve net bir duruş sergilemelisiniz. Açıklama yaparak kafasındaki soru işaretlerini gidermesini sağlamanızdır" dedi.

Uzman Klinik Psikolog Özge Bilir ilk defa okula başlayacak çocuklar ile eğitim hayatına kaldığı yerden devam edecek olan öğrencilerin okula uyum sürecini kolaylaştırmak için anne babalara önemli bilgiler verdi. İlk olarak okul öncesi ve sonrası dönem için yaş aralığının doğru seçilmesinin önemini vurgulayan Psikolog Bilir, okul seçiminin de bir o kadar önemli olduğunu ifade etti.

Özellikle önceden deneyimledikleri ve alışık olmadıkları bir döneme girecek çocukların kaygılı olabileceklerine dikkat çeken Psikolog Bilir,

"Konfor alanından uzaklaşmak, alışılan uyku ve beslenme düzeninin değişecek olması, yeni ortam ve yabancı birçok insan ile karşılaşacak olmaları çocukların stres ve kaygı seviyesinde artışa neden olabilir. Bu nedenle okulun ilk günleri çocuğunuz sizi yanında isteyebilir. Ebeveynlerin tutarlı olmaları gerekmektedir. Kararlı ve net bir duruş sergilemelisiniz. Açıklama yaparak kafasındaki soru işaretlerini gidermesini sağlamanızdır. Hangi saatte okula gidileceğini, ihtiyaç duyduğunda size ulaşabileceğini bilmesi güven duymasını arttıracaktır" diye konuştu.

Okula uyum dönemini olumlu şekilde etkilemek için çocuğu gerçekçi ve dürüst bir şekilde bilgilendirmek gerektiğini belirten Psikolog Bilir okul, yeni düzen, sınıf arkadaşları, öğretmenleri, evdeki ve okuldaki kuralları ile ilgili karşılaşacakları durumları bilmelerinin çocukların kendilerini bu yeni duruma hazırlamalarını sağla-

yacağını söyledi. Çocuğun okulu otorite ve sert kuralların olduğu bir yer olarak görmemesi gerektiğini; bununla birlikte alışık olduğu evdeki kuralların veya esnekliğin okulda geçerli olmadığını, uyması gereken yeni sınır ve çerçevelerin olacağınıyla ilgili konuşma yapmak gerektiğini dile getirdi. Okulu tanıtan ve geçiş sürecini yumuşatmayı hedefleyen uyum programlarının da çocuğun bu psikolojik hazırlık sürecine katkıda bulunacağını sözlerine ekledi.

Psikolog Bilir, motivasyonu arttırmak amacıyla beraber alışveriş çıkmanın, okul için gereken araç gereçleri çocuğun fikrine saygı duyarak ve ona seçenekler sunarak satın alınmasını okula gitme isteğini arttırabileceği yönünde konuştu.

Adaptasyon sürecinin her çocukta aynı zamanda ve aynı düzeyde ilerlemediğine değinen Psikolog Bilir "Burada yaş, mizaç, öğrenme düzeyi, dikkat eksikliği, davranışsal ve psiko-

lojik bozukluklar, yetiştirilme tarzı, ebeveyn tutumu gibi birçok faktör rol oynamaktadır. Öncelik olarak ders başkanı baz alınmamalı, uyum sağlayıp sağlamadığını gözlemlemeye dikkat edilmelidir. Öğretmenleri ve rehberlik hocası ile açık iletişimde olmak önemlidir. Gerekiirse profesyonel yardım alınmalıdır" dedi.

Bu süreçte, okula hızla uyum sağlayan arkadaşlarını örnek göstererek kıyas yapmalarının doğru olmadığını belirten Bilir, "Akranları ile kıyas yapmak ve bunu çocuğunuzun yanıtımlık özgüveninde düşüşe ve olumsuz benlik algısına sebebiyet verebilir" uyarısında bulundu.

Destekleyici ve pozitif bir tutum sergilemenin motivasyonu artırıcı etkisinin altını çizen Psikolog Bilir, buna paralel olarak çocuğun olumsuz algısını olumluya çevirme konusunda motivasyonunu arttıracıyı belirterek, bu motivasyonun öğrenim hayatının ilerleyen

dönemlerini de olumlu etkileyeceğini, o nedenle anne babaların, çocuklarını gerekli yerde takdir etmesinin özgüveninin gelişmesini sağlamlaştıracıyı sözlerine ekledi.

Bu dönemde çocuğun kendi yaş grubuyla tanışacağı ve sosyal ilişkilerinin gelişmeye başlayacağını belirten Psikolog Bilir sözlerini şöyle sürdürdü:

"Çocuğun hayata dair bilgiler edineceği, toplumsal kuralları, sorumluluk almayı öğrendiği, ilişkiler kurma ve sürdürmeyi öğreneceği, kişilik

gelişiminde büyük rol oynadığı yerlerden biri okuldur. Arkadaşları tarafından dışlanan, oyunlara dahil edilmeyen çocuk yetersiz hissederek içine kapanaabilir, okula gitmeyi reddederek öfkelerini dış dünyaya yansıtabilir.

Bu süreçte yapıcı çözümler geliştirebilmeli, sıkıntı yaşadığı durumlar karşısında yol gösterici olabilirsiniz. Cesur adımlar atabilmeleri için onu gerçek dışı olumsuz düşüncelerden uzaklaştırmak son derece önemli olacaktır." İHA



Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu, Manisa FK'nın Fikri Bayırl Tesisleri'ni ziyaret ederken hendekten atlamak zorunda kaldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ'nin keyfi tutumunu eleştiren Hacıosmanoğlu, "Görüntüler Türkiye'ye yakışmıyor" dedi

TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, Manisa FK'nın tesisine ulaşabilmek için hendekten atladı!



karşısında büyük şaşkınlık yaşadı. Engelleri aşmak için hendekten atlayarak tesise girmek zorunda kalan Hacıosmanoğlu, Manisa Futbol Kulübü Başkanı Yasemin Buket Aktan'dan tesisin mevcut durumu hakkında bilgi aldı.

TFF BAŞKANI HACIOSMANOĞLU, "BU TÜRKİYE'YE YAKIŞMIYOR, ÇOK ÇİRKİN GÖRÜNTÜLER"

Daha sonra basın mensuplarına açıklamalarda bulunan TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, "Engellerin üzerinden atlayarak geldik. Bir anlam veremedim. Yetkililerle ben de konuşacağım. Bu Türkiye'ye yakışmıyor. Bizim ulaşmak istediğimiz baş-kadeşlik futbolu iklimine katkıda bulunmalarını istiyoruz. Görüntüler çok çirkin görüntüler. Biz de yetkililerle bu konuyla ilgili görüşmeler yapacağız." diye konuştu.

BAŞKAN YASEMİN BUKET AKTAN, "TEK DİRDİMİZ SPORCU YETİŞTİRMEK. KİMSEYLE KAVGA ETMEK İSTEMİYORUZ"

TFF Başkanı Hacıosma-

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu ile beraberindeki heyet, Manisa Futbol Kulübü'nün konakladığı ve antrenmanlarını yaptığı Fikri Bayırl Spor Tesisleri'ni ziyaret etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ ekiplerinin tesisin civarında yaptığı 'keyfi' kazılar karşısında hayrete düşen Başkan Hacıosmanoğlu, "Bu görüntüler Türkiye'ye yakışmıyor. Bizim ulaşmak istediğimiz barış-kadeşlik futbolu iklimine katkıda bulunmalarını istiyoruz. Görüntüler çok çirkin görüntüler" dedi.

noğlu'na ziyaretinden dolayı teşekkür eden Başkan Yasemin Buket Aktan ise, "Manisa Futbol Kulübü olarak zorlu bir süreçten geçiyoruz. Sahada rakiplerimizle saha dışında da bu tür durumlarla mücadele ediyoruz. Biz tek derdi futbolcu yetiştirmek olan, Manisa'yı Manisalıları Türk futbolunda gururla temsil etmek olan bir futbol kulübüyüz. Tek derdimiz sporcu yetiştirmek. Kimseyle kavga etmek istemiyoruz. Ege bölgesinin Trendyol 1. Lig'deki tek takımımız ve bize karşı yapılan yıldırma politikasını kabul etmemiz mümkün değil. Sizlerin ve Manisa'mızın vekillerinin desteği bizim için çok önemliydi. Sizleri burada görmek bize ve oyuncularımıza cesaret verdi. Umuyorum, bu hadiseler en kısa sürede sonlanır ve biz de asil işimiz olan futbola odaklanırsınız. Biz sahada kalmaya devam edeceğiz. Manisa adını Türk futbolunda



gururla temsil etmeye devam edeceğiz." dedi.

BAŞKAN HACIOSMANOĞLU'NA "BİR ÇİFT MAVİ GÖZ'ÜN İZİNDEYİZ" FORMASI

Ziyarette Başkan Yasemin Buket Aktan, TFF Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu'na üzerinde adının yazılı olduğu 'Bir çift Mavi Göz'ün izindeyiz' temalı Manisa Futbol Kulübü forması

takdim etti. Başkan Hacıosmanoğlu da, Başkan Yasemin Buket Aktan'a Milli Takım forması hediye etti.

TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, Milli takımlara giden genç futbolcularla sohbet ederek fotoğraf çekti. Hacıosmanoğlu, tesis civarındaki 'keyfi' kazı alanlarını inceledikten sonra İzmir'e hareket etti.

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu ve beraberindeki heyet, A Milli Takım'ının dün akşam İzmir'de İzlanda'yla oynadığı UEFA Uluslar B Ligi 4'üncü Grup maçı öncesi Manisa Futbol Kulübü'nü ziyaret etti. Başkan Yasemin Buket Aktan, yönetim kurulu üyelerinin ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette, TFF Stratejik Planlama ve Gelişimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

Mevlüt Aktan, Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Erol Timur ve spor paydaşları da yer aldı.

TFF BAŞKANI HACIOSMANOĞLU, TESİSE GİRMEK İÇİN HENDEKTEN ATLADI

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ ekiplerinin Fikri Bayırl Tesisleri civarında yaptığı 'keyfi' kazılar nedeniyle tesise girişte güçlük yaşayan TFF Başkanı Hacıosmanoğlu, görüldüğü çukur manzaraları



● Burhan AKDEMİR

Siyah-beyazlılar Bodrum FK ile hazırlandı



Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'e verilen milli maç arası nedeniyle Bodrum FK ile hazırlık maçında karşı karşıya geldi.

MANISA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig'e verilen milli maç arası nedeniyle Trendyol Süper Lig ekibi Sipay Bodrum Futbol Kulübü ile hazırlık maçında karşı karşıya geldi.

Bodrum İlçe Stadi'nda oynanan karşılaşmada Manisa Futbol Kulübü sahaya; Alperen Uysal, Oktay Gürdal, Bartu Göçmen, Philip Awuku, Kaan Kanak, Mamadou Cissokho, Oğuz Gürbulak, Daniel Ramirez, Efe Taylan Altunkara, Moryke Fofana ve Bede Osuji ilk 11 ile çıktı.

Futbolcular, Eren Karataş, Ayberk Karapo, Birkan Yılmaz, Ada İbik, Mustafa İnan, Kadir Kaan Yurdakul, Yunus Emre Dursun, Kazım Can Kahya, Muhammed Enes Kiprit, Osman Kahraman ve Kwasi Wriedt da karşılaşmada görev aldı.

Manisa Futbol Kulübü mücadeleden 2-2'lik eşitlikle ayrıldı. Siyah-beyazlıların gollerini Daniel Ramirez ve Kwasi Wriedt kaydetti.

● Burhan AKDEMİR



8 Eylül Turnuvası'nın şampiyonu belli oldu

TÜRKİYE Futbol Antrenörleri Derneği Manisa Şubesi (TUFAD) tarafından merhum antrenör Ayhan Demiran anısına organize edilen 8 Eylül Manisa'nın Kurtuluş Günü Futbol Turnuvası, Yunusemre Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlendi.

Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Manisa Şubesi (TUFAD) tarafından Yunusemre Belediyesi ve Yunusemre Belediyesi-spor'un ev sahipliğinde organize edilen TUFAD merhum antrenör Ayhan Demiran 8 Eylül Manisa'nın Kurtuluş Günü Futbol Turnuvası büyük coşkuyla yapıldı. 2015 yaş kategorisinde 8 takımın katılımıyla Evrenso Kasap Emin Kaçar Altyapı Tesisleri'nde yapılan turnuvada Akhisar Yıldırımspor birinci olurken, Mavitaş Akademisi ikinci, 45 Turgutlu FK üçüncü, Saruhanlı Belediyespor dördüncü oldu. Dereceye giren takımlara kupaları Yunusemre Belediyespor Başkanı Bülent Kanik, Yunusemre Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Abdullah Can, TUFAD Manisa Şube Başkanı Cemil Uğur ve Futbol İl Temsilcisi Levent Kepenekli tarafından verildi. Turnuvaya katılan Yunusemre Belediyespor'a, Akhisar Yıldırımspor'a, Mavitaş Akademisi'ne, 45 Turgutlu Futbol Kulübü'ne, Saruhanlı Belediyespor'a, Yıldızspor 45 Futbol Kulübü'ne, Şehitlerspor'a, Selviltepespor'a ve merhum antrenör Ayhan Demiran'ın anısına kardeş Banu Bircan'a şilt takdim edildi. TUFAD Manisa Şube Başkanı Cemil Uğur törende yaptığı konuşmada, "Geçen yıl vefat eden kıymetli antrenör arkadaşımız Ayhan Demiran ile Manisa'mızın kurtuluş günü anısına düzenlediğimiz bu anlamlı turnuvaya katılan tüm takımları tebrik eder, emeği geçenlere teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı. **Spor Servisi**